
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2645076

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Dolní Žandov, Salajna (okres Cheb)

Prodej pozemku k bydlení, 1037 m?, Dolní
Žandov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 846112 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dolní Žandov, Salajna (okres Cheb)

Prodej pozemku k bydlení, 1037 m?, Dolní Žandov

Prodej pozemu o výměře 1.037 m2 na klidném místě v přírodě.
Pozemek je mírně svažitý. Dle uzemního plánu je zanesen jako BV -
bydlení venkovské. Max. zastavěná plocha pozemku je 40%, min.
množství zeleně 40%. Voda a kanalizace není přivedena. Elektřina
bude zavedena. Více info u makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 060 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1037

Umístění objektu polosamota

Doprava silnice

Elektřina na hranici pozemku

Voda Není

Plyn Není

Parkování venkovní stání

Ostatní Plot

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2645076

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Dolní Žandov, Salajna (okres Cheb)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Sládek Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


